Муниципальное казенное учреждение администрация
Нововасюганского сельского поселения
Каргасокского района Томской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.05.2019 г.                                                                                      № 67

Об отмене режима локальной чрезвычайной ситуации на территории с. Новый Васюган введенной в связи с отсутствием запасов топочного мазута на котельных  МУП ЖКХ «Нововасюганское».

В связи с отсутствием запасов топочного мазута на  котельных муниципального унитарного предприятия «Нововасюганское» (далее - МУП «Нововасюганское») и угрозой прекращения подачи тепла от этих котельных в жилой фонд и на объекты социальной сферы с. Новый Васюган в условиях низкотемпературного  отопительного периода, на основании решения комиссии по ЧС и ПБ администрации Нововасюганского сельского поселения от 08.10.2018 (протокол №7) был введен режим локальной чрезвычайной ситуации на территории с. Новый Васюган.
В результате предпринятых мер ситуация была нормализована, обеспечены бесперебойные поставки топочного мазута на котельные МУП ЖКХ «Нововасюганское».
Отопительный сезон 2018-2019 гг. распоряжением Главы администрации объявлен оконченным с 16.05.2019 г. На основании решения комиссии по ЧС и ПБ администрации Нововасюганского сельского поселения от 17.05.2019 г. (протокол № 8)
1. Отменить режим локальной чрезвычайной ситуации на территории с. Новый Васюган с 17.05.2019 г.
2. Директору МУП ЖКХ «Нововасюганское» Киселеву Н.С.  провести комплекс мероприятий по подготовке к отопительному сезону 2019-2020 гг., по созданию и поддержанию нормативного запаса топочного мазута на котельные МУП ЖКХ «Нововасюганское», с целью не повторения ситуации зимы 2018-2019 гг.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

    Глава Нововасюганского сельского поселения	                 Лысенко П.Г.